PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE PERUÍBE

Rua Nilo Soares Ferreira, 50 – Centro- Peruíbe – S. P. Fone (013) 34511000

         www.peruibe.sp.gov.br  Email: processoseletivo2021@peruibe2.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 04/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUÍBE, POR SUA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021, PARA A FUNÇÃO DE VISITADOR DE PROGRAMA SOCIAL.

O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM RELAÇÃO ÀS NOTAS É DE 06/10 A 08/10,

CONFORME O ANEXO II DO EDITAL Nº 04/2021 – CRONOGRAMA DO EDITAL, POR MEIO DO EMAIL:

processoseletivo2021@peruibe2.sp.gov.br, CONTENDO NOME DO (A) CANDIDATO (A), NÚMERO E TIPO

DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO, BEM COMO A FUNDAMENTAÇÃO OU EMBASAMENTO, COM

AS DEVIDAS RAZÕES DO RECURSO.

RESULTADO DE NOTAS

FICHA NOME Nº CPF NASCIMENTO QTD/FILHO QUESTÃO/ACERTO NOTA

259 ADRIANA COSTA DA SILVA  624.941.125-91 26/04/1974 1 30 75

382
ALESSANDRA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS 462.812.268-79 10/09/1998 0 28 70

278 ALESSANDRA PEDROSO PEREIRA 339.212.738-89 09/11/1982 1 16 40

97 ANA CLARA EMERICK 478.953.628-95 22/02/1995 1 15 37,5

2 ANA CLAUDIA ALVES ROCHA 417.777.208-93 09/03/1992 1 26 65

5 ANA JULIA PRADO DA SILVA  361.892.968-40 03/05/2001 0 28 70

211 ANANDA XAVIER ALVES DE AGUIAR 393.600.618-08 03/06/1994 0 23 57,5

303 ANA ROSA FURTADO 151.655.708-51 01/12/1971 0 18 45

131 ANDREIA SANTANA DA SILVA  369.320.108-01 18/02/1988 2 19 47,5

13 ANTÔNIO CARLOS FRANÇA 328.617.788-14 01/07/1984 0 32 80

98 ARETUSA DE LUCAS SANTOS LIMA 486.247.958-85 12/09/1999 0 26 65

285 BARBARA DE OLIVEIRA CARTAXO 447.357.998-00 15/05/1998 0 28 70

281 BARBARA VITORIA RUIZ LIMA 477.556.138-36 01/02/1998 0 27 67,5

267 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 489.686.948-69 18/06/2000 0 29 72,5

73 BRENDA BEATRIZ SILLES CARVALHO 460.300.908-95 25/08/1999 0 27 67,5

216 CAMILLA SANSINI GASPAR 304.880.228-27 01/07/1983 0 29 72,5

314
CARLOS EDUARDO CUSTODIO DO
AMARAL 369.732.658-98 04/10/1988 0 22 55

15 CAROLINA ORTEGA FERNANDES 497.087.178-78 28/02/1998 0 31 77,5

103 CLARA CRUZ DOS SANTOS 469.360.008-35 23/09/1996 1 26 65

258 CLAUDIA BRAZ DE OLIVEIRA 147.252.008-40 12/04/1972 2 32 80

129 CÁSSIA ELAINE MOURA VANNI 273.690.518-03 21/01/1976 0 29 72,5

237
DANIELE DE FREITAS SANTOS
BERNARDO 408.127.138-00 24/08/1992 1 30 75

214 DANILO EMANUEL LUDGERO COSTA 524.549.508-20 06/08/2002 0 24 60

43 DANYELA DIAS CABRAL  074.720.599-00 25/11/1995 0 26 65

38
DAYANNE ROMERO PROENÇA
MARTINS 399.186.818-02 15/12/1988 0 21 52,5

306 DEBORA MARA GONÇALVES 633.223.406-78 30/01/1970 1 28 70

218 DEISE RIBEIRO DE LARA PINTO 381.348.938-80 10/10/1988 2 17 42,5

93 EDILAINE GUTEVEIN DE ARAUJO 253.113.868-43 17/07/1975 0 31 77,5

276
EDILENE HELOISA NICOLAU DA
SILVA 095.806.398-25 22/09/1969 0 29 72,5

179
ELISETE HAYTSMANN
TOMASZEWSKI 285.353.628-94 30/01/1972 0 31 77,5

202 ERICK VINICIUS BATISTA BONFIM  470.792.728-90 31/07/2001 0 28 70

27 FABIANA BONIFACIO DOS SANTOS 375.298.288-86 15/10/1987 1 24 60

345
FABRÍCIO AUGUSTO DE RINE
CARDOSO 336.184.808-30 10/10/1991 0 31 77,5

348 FELIPE FALASCHI PERNICE  457.398.228-07 06/03/1999 0 28 70

227 FELIPE GABRIEL BATISTA DE SOUZA 355.103.658-62 28/12/1989 0 30 75

172 FELIPE YURI TOKUYAMA TUZINO 428.051.848-31 11/02/2000 0 34 85

309 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 341.466.088-13 01/04/1978 0 12 30

14
FERNANDA GONÇALVES GON
WENGER 393.558.878-09 14/09/1990 0 30 75

102 FERNANDA SILVA DOS SANTOS 437.485.998-54 23/06/1994 0 26 65

138 FLAVIANE OLIVEIRA DA SILVA 297.668.558-46 08/12/1981 2 24 60

115 GABRIEL DE SOUZA FERREIRA 499.432.148-56 12/07/2000 0 22 55

127 GIOVANA SILVA 371.322.698-95 04/06/2001 0 32 80

296 GIOVANNA COSTA LIPOLIS 483.380.328-32 30/03/2002 0 36 90

210 GIOVANNA RODRIGUES RIBEIRO 422.780.948-74 25/06/1992 0 26 65

39 GISLAINE PURIFICAÇÃO PRAXEDES 338.139.718-48 02/12/1980 1 28 70

297 GUSTAVO BOGSAN VAZ PINTO 397.999.688-36 09/01/1990 0 27 67,5

240
GUSTAVO PEREIRA COSTA DOS
SANTOS  474.409.678-60 16/09/2002 0 26 65

201
HERACLEIA CRISTINA DA COSTA
VILLAR 104.821.938-08 28/06/1967 0 24 60

190
ISABELA CAVALCANTE DOS SANTOS
STENDER  434.638.828-09 29/09/1998 1 28 70

150 ISABELLA GOMES GODRIL 432.963.968-88 13/05/1996 1 20 50

239 IVANA LUCIA LOPES 106.884.348-94 28/06/1968 0 25 62,5

100 JAIRO HENRIQUE GOMES LIMA 478.934.928-48 23/03/1999 0 27 67,5

165 JESSICA CRISTINA JOSE MARINS 484.628.958-39 28/04/1995 1 28 70

275
JESSICA CRISTINA RAMIRES DE
OLIVEIRA ASSIS 381.871.148-86 06/01/1989 0 33 82,5

76 JOÃO HENRIQUE DE MELO MENDES 464.117.778-37 10/11/1996 0 31 77,5

122
JOÃO VICTOR SUGANO DE
FIGUEIREDO 441.558.158-77 03/12/2002 0 25 62,5

305 JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR  431.813.128-94 01/06/1994 0 17 42,5

217 JOSÉ CARLOS DE SALES PINTO  267.400.818-08 08/06/1977 0 16 40

206 JOSINETE DOS SANTOS FAUSTINO 336.519.448-75 22/11/1983 1 30 75

311 JOSÉ RINALDO INÁCIO 065.012.718-86 01/06/1965 0 13 32,5

199 JÉSSICA MILENA DE JESUS PEREIRA 490.397.428-63 27/05/1999 0 24 60

223
JULIO CESAR SANTOS JESUS DA
SILVA 389.444.548-33 13/07/1993 0 24 60

341 KAIQUE SILVA GOMES 389.702.298-25 27/09/1992 0 15 37,5

152 KAMILY TORQUATO LEDUINO 451.184.168-33 25/09/1996 0 30 75

269 KARINA FERREIRA GANDA  429.742.058-95 05/07/1994 0 30 75

81 KELLEN LAMERA DA MOTTA 075.206.309-00 06/02/1990 2 26 65

154 KELLYANNE GOMES DA SILVA  504.692.738-10 25/01/2003 0 21 52,5

360 KELLY APARECIDA DE MATTOS 349.330.928-77 03/11/1980 0 17 42,5

302 KELLY CRISTINA SIQUEIRA TAVARES 455.606.558-56 31/12/1996 0 25 62,5

3 KETELLIN DOS SANTOS 474.295.278-25 26/08/1997 1 21 52,5

262
KIMBERLY NAYARA ARAÚJO
COELHO 550.594.748-44 02/06/2002 0 21 52,5

283 KÁTIA CRISTINA CÂNDIDO DA SILVA 247.358.878-30 30/10/1974 0 19 47,5

370 LARISSA DE FRANÇA NASCIMENTO 451.058.438-51 02/07/1997 1 30 75

140 LETÍCIA BARBOSA QUINTINO 434.618.928-82 14/04/1996 1 32 80

50 LETÍCIA THOMPSON LIMA 495.795.648-09 03/06/2002 0 18 45

304 LILIAN APARECIDA GONÇALVES 275.036.528-70 01/05/1978 0 27 67,5

125 LUCAS BEHMER GONÇALVES  072.954.891-00 27/08/2001 0 30 75

290 LUCAS ENEIAS PRADO DE SOUZA 346.965.178-70 12/02/1997 0 27 67,5

292 LUCIANA CAMPOS BASTOS NOVAIS 258.167.498-97 03/12/1975 1 29 72,5

68 LUCIANO ALVES DA SILVA LIMA 319.562.988-78 29/10/1982 0 26 65

29 MAIARA AMARAL DA SILVA 422.407.778-77 08/11/1993 2 27 67,5

92 MARCOS FERREIRA DA SILVA 475.866.248-79 14/02/2003 0 24 60

166 MARIA GUEDES PIMENTEL 070.043.218-35 26/11/1968 1 26 65

273 MARIA ISABEL LORENA DE SOUZA 049.658.518-54 31/03/1962 0 24 60

147 MARIA JOSE FERNANDES COELHO  090.567.978-40 02/01/1967 0 19 47,5

4 MARIA THEREZA TELES RODRIGUES 491.473.968-22 19/06/1999 0 30 75

109 MARILENE GOMES MELO DE LIMA 093.418.028-81 02/03/1967 0 27 67,5

59 MARILY DE DEUS CHAVES SANTOS 260.673.808-03 08/07/1978 2 32 80

318
MARLI CONCEIÇÃO GONZAGA DOS
ANJOS 027.666.998-30 08/12/1956 0 30 75

300 MATHEUS KENJI HIGA MOREIRA 349.122.368-70 09/12/1996 0 28 70

247 MAYARA MINHÓS YANO MEDEIROS 239.047.898-05 30/07/2001 0 33 82,5

196 MICHELE SOUZASILVA 295.008.198-30 08/05/1978 0 27 67,5

253 MIKE DE CARVALHO 474.685.028-38 03/03/2001 0 23 57,5

26
MILENA DANIELA OLIVEIRA DOS
SANTOS 418.779.558-84 09/03/1998 2 29 72,5

357 MIRIAM RODRIGUES DE ARAUJO 433.364.898-06 30/10/1995 0 34 85

11 MISLEINE LEITE DA CONCEIÇÃO 281.069.798-14 19/06/1978 0 25 62,5

264
MÁRCIA LEOPOLDINA DO CARMO
SANTOS 227.777.288-79 19/05/1983 3 22 55

250 NATALIA MENDES CATHARRO 447.717.968-58 23/03/1997 1 26 65

177 NATALY HELEN DE ALMEIDA PINTO 399.320.888-97 18/04/1991 2 32 80

289
NATHALIA SANDY ARAUJO
TRINDADE  512.914.538-06 24/12/1999 1 25 62,5

339 NAYARA SANTOS DA SILVA 493.409.358-37 13/11/2001 0 25 62,5

245 NEIRI RAMOS DE SOUZA 276.272.208-07 10/08/1976 1 27 67,5

228 PATRICIA DO NASCIMENTO ALVES 419.518.648-08 22/09/1994 2 32 80

23
PAULA APARECIDA ALMEIDA DOS
SANTOS 440.201.888-90 29/12/1996 0 23 57,5

33 PAULA CAETANO DE LIMA  231.715.098-90 19/11/1987 1 18 45

373 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 473.051.658-32 30/06/2002 0 26 65

187 POLIANA MENDES RIBEIRO  356.855.628-61 06/10/1988 1 19 47,5

110 PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 342.635.728-31 18/01/1987 2 19 47,5

75 RAFAEL BREANZA DE SOUSA 462.884.688-00 25/08/2000 0 29 72,5

158 RAISSA FURTADO MAGRINI 342.564.858-64 27/07/1999 0 31 77,5

291 RAUL LAMELA DA SILVA 417.889.978-32 27/09/1992 1 24 60

365 REGIANE COSTA SOARES 176.127.608-51 21/01/1978 1 24 60

280 REGINA RAIMUNDO DE SOUZA  263.761.198-75 12/06/1977 0 19 47,5

364
RICARDO AUGUSTO PEREIRA
FERNANDES DA SILVA 473.706.938-80 08/02/2003 0 18 45

286
ROSANGELA VITORIA DA CRUZ
BORGES 502.489.618-10 29/03/2001 0 21 52,5

241 ROSELI PONGILUPPI 022.936.898-08 16/01/1964 0 26 65

229
ROSEMEIRE GERMANO DOS
SANTOS  251.934.848-83 10/03/1975 0 26 65

384 ROSENILDA ROSAS TORRES PIRES 252.998.108-65 02/01/1974 0 34 85

168 SAMIRA FERNANDES DOS SANTOS 347.679.628-03 11/02/1986 0 28 70

268 SANDRA BRAGA DE AMARAL SILVA 248.248.818-46 26/04/1976 0 27 67,5

163 SARA DA SILVA  526.326.328-70 04/04/2003 0 17 42,5

372 SHERLA PEREIRA DAS DORES 330.868.818-28 08/04/1984 2 31 77,5

105 SIDERVAL DA SILVA ESTEVAO 172.341.188-45 18/09/1975 2 29 72,5

265 SILVANA ALVES DOS SANTOS 134.991.568-81 20/10/1974 1 24 60

171
SONIA HAUNHOLTER DOS SANTOS
TEIXEIRA  154.196.568-09 24/12/1972 0 27 67,5

236
STEPHANIE TAINÁ DOS SANTOS
TOMAZ 496.927.818-01 13/02/2000 0 35 87,5

272 THAINARA LIMA DA SILVA 465.382.018-06 06/05/2002 0 26 65

261 THAINÁ QUESSADA LONGHI 386.884.518-69 12/05/1998 0 29 72,5

40 THAIZY HELENE FERREIRA 419.935.668-13 19/09/1993 2 28 70

252 VERA LÚCIA DA SILVA NASCIMENTO  415.032.778-52 20/05/1991 0 28 70

390 VERA LUCIA OLIVEIRA DE SOUSA 254.449.828-54 05/11/1976 0 26 65

333 VERUZA GOMES SANTOS 400.632.298-46 24/03/1992 1 18 45

295
VICTORIA CHRISTINA ARAÚJO DA
SILVA 509.576.708-26 02/06/2003 0 25 62,5

332
VINICIUS ALTAMIRANO BAETA DA
SILVA 348.730.518-60 01/08/1995 0 29 72,5

347 VINICIUS ANELO LEITE 477.907.108-93 07/08/1999 0 25 62,5

195 VITORIA MATOS GARCIA 435.111.738-92 28/06/2002 0 22 55

238 VIVIANE SILVA CÔGO 462.826.468-63 05/10/1999 0 22 55

255 WESLEY TOME LOPES 439.427.818-08 10/08/1995 1 29 72,5

CANDIDATO ELIMINADO

FICHA NOME Nº CPF NASCIMENTO QTD/FILHO

94 GUSTAVO GABRIEL DA SILVA RODRIGUES BRUNO 378.236.108-33 29/12/2000 0

Peruíbe, 04 de outubro de 2021.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-10-05T15:47:09-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2021-10-05T15:47:32-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2021-10-05T15:47:52-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2021-10-05T15:48:16-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal